26. Iulij.

Clarissimus et consultissimus vir, Dn. Claudius Plumius, Iuris in hac Regia Academia Professor excellentiss., promotus est in Doctorem Iuris utriusque a clariss. et præstantiss. viro, Dno. D. Leonhardo Metznero. Petitionem pro gradu habuit clarissimus et consultiss. Dn. D. Ericus Clementis.

31. Iulij.

Propter promotionem clariss. et consultiss. Dn. D. Clavdij Plumij resignatio Rectoris de voluntate Magnifici Dni. Cancellarij, Dn. Christiani Frisij, dn. de Kragerup etc., prorogata est in diem 31. Iulij. Et tum in templo academico, Divæ Virgini[s] olim nuncupato, consvetis ritibus et symbolis facta renunciatio, qva prædictus Dn. D. Claudius Plumius Academiæ Rector creatus et proclamatus ab ipsius prædecessore, D. Cunrado Aslacho.

[Et hvidt Blad.]

M. DC. XXI.

D. O. M. A. F. Æ.

Rectoræ Mag. CLAVDIO PLVMIO, I. V. D. et P. P., solemnibus ritibus vnanimi Patrum Academicorum consensu, præeunte autoritate Mag^{ci} Dni. Cancellarij, in templo

¹⁾ K. M. tilføjer: Giertorpius.

Beatæ Virginis prid. Cal. Sexti^{is} renuntiato, Decano spectabili Olao Vormio, Med. D. ac P. Phys. p., hi virtutis et Musarum alumni ciuitate academica donati sunt.

1. Septemb.	
D. Clau. Plu. 28. Septe.	Samuel Olai Cocchius Lundensis. { Triennio abhinc per biennium relegatus est. Rursus anno 1626., die 8. Maij, cum ignominia ab acad. exclusus est. ¹⁾
M. Herm.	Petrus Petreius. Ex schola Roëschildensj.
M. Ia. Haseb. ²⁾	Albertus Georgij. Ex schola Roëschildensj.
M. Chr. Long.	Nicolaus Thomæ Roëschildensis. Ex schola patria.
D. Casparus.	Ericus Iohannis Helsingorensis. Ex schola Malmogiana.
D. Cla. Plum.	Iohannes Njcolai Follislouius. Ex schola Roëschil.
D. Tho. Fin.	Isaachus Canuti Prestholmij. Ex schola Roëschil.
D. Cl. Plum.	Ch[r]istophòrus Seuerini Valensbecsensis. Ex schola Roëschild.
D. Ga. Bro[c]h.	Fridericus Pauli Schandorphius. Ex schola Herlouiana.
D. Ol. Worm.	Iohannes Matzonius Roëschildensis. Ex schola Roëschil.
D. Ol. Worm.	Petrus Martinus Helstadius. Ex schola Roëschil.
D. Tho. Fin.	Iuarus Iani Bardsbylle. Ex schola Ripensj.
D. Con. Asl.	Casparus Christierni Lundensis. Ex schola patria.
M. Wolfg.	Sveno Laurentij Treleburgen[s]is. Ex schola Lundensj.
M. Ioh. Dion.	Andreas Matzonius Velleius ³⁾ . Ex schola Roëschil.
D. Con. Asl.	Nicolaus Iohannis Clodius Asloënsis. Ex schola patria.
M. Ioh. Alla.	Holigerus Seuerini Cimber. Ex schola Otthoniensj.
M. Pet. Gels.	Nicolaus Georgij Fionius. Ex schola Trelleburg.
D. Cas. Broc.	Arnerus Nicolai Therstius. Ex schola Aroënsj.
D. Cas. Bart. 10. Octob.	Henricus Iani Blachius Bergensis. Ex schola patria.
D. Casp. Broch.	Olaus Baggerus Coagianus. Ex schola Bremensj.
	13. Decembris.
D. Conr. As.	Nicolaus Scrøderus Haderslebiensis, depositus Helmstadij.
D. Conr. As.	Bartholomæus Petræus Hadersl., depositus Helmstat.
	15. Decemb.
M. Ioh. Eras.	Nicolaus Krabbo ⁴⁾ . Ex schola Sorana.
	22. Decembris.
Christ. Long.	Wilhelmus Pauli ⁵⁾ . Ex schola Otthoniana.
M. Iac. Haseb.	Christiernus Nicolai ⁶⁾ Cimber. Ex schola Sorana.
D. Ol. Worm.	Christiernus Vrleuius Cimber ⁷⁾ . Ex sc[h]ola Otthoniana.
D. Con. Aslac.	Nicolaus Christierni Snepdrupius. Ex schola Sorana.
M. Wolf. Rhu.	Laurentius Iacobj Chartemundanus ⁸⁾ . Ex schola Otthoniana.